（様式　１）
技能資格等取得助成金
申　　　請　　　書
大津北商工会
建 設 業 部 会 長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	　大津北商工会建設業部会技能資格等取得助成金の支給が受けたいので、
	　下記のとおり申請します。
	受講者氏名

	年齢
	　才

	事業者との関係
	1　本人　　　　２　家族　　　　３　従業員

	受講資格等
ホームページ等で、該当
する資格等を確認して
ください
	（交付要綱第３条に規定する資格等に限る）

	受講料
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	受講終了日
	　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　日

	※　助成対象者は、大津北商工会建設業部会員又は、その事業に従事する家族、従業員とします。
※　年度内に申請し取得した資格等に限ります。

	振込先
	　　　　銀行・信金
　　　　信組・農協
	　　　　　支店
　　　　　出張所・代理店

	種目
	１．普   通
	２．当   座
	口座番号

	口座名義
	( カタカナ )

	　   ( 漢字 )

	· 振込手数料については、助成金額から差し引いた金額を振り込みます。
なお、滋賀銀行（堅田駅前・志賀町）、関西みらい銀行（堅田・志賀町）の口座については振込手数料を頂戴しません。

　　　　　　①　　　　　，０００円

助成金額の計算　受講料　＝　　　　　　　　　　　　（千円未満切り捨て）

助成金額　①と５，０００円の少ない方の金額
　　　　，０００円

助成金額＝

添付書類		①受講料金額、支払先が確認できる領収書または振込票の写し
②受講資格等が分かり、受講した事または資格取得した事が
確認できる書類（受講票等）
　※　大津北商工会建設業部会が部会の予算の範囲で行う事業です。先着順に助成を行い、
予算が無くなり次第助成は終了しますので、必ず助成できるものではありません。